
 

 

 

 

 

 Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede: c/o Area della Ricerca di Milano 1, via  Edoardo  Bassini 15 (ingresso da via Alfonso Corti 12) –  20133 Milano (MI) 

Tel. +39 02 23699/403 Segreteria /430-444 Direzione /413-402-671 Amministrazione - Fax +39 02 23699411 

-Sede Secondaria di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, via Einstein SNC, Località Cascina Codazza, 26900 Lodi (LO) 

-Sede Secondaria di Pisa: c/o Area della Ricerca di Pisa, via Giuseppe Moruzzi, 1, 56124 Pisa (PI) 

-Sede Secondaria di Roma Montelibretti: c/o Area della Ricerca di Roma 1, via Salaria Km 29,300, 00015 Monterotondo S. (RM) 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE  

 

BANDO N° IBBA-009-2021-MI-Prot 0056760 (Gazzetta Ufficiale n. 73 del 14/09/2021) 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER 

RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “GENETICA AGRARIA” DA USUFRUIRSI PRESSO 

L’ISTITUTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIA AGRARIA DEL CNR DI MILANO NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA DI RICERCA “LEGUPLUS - VALUTAZIONE DI LEGUMINOSE ALTERNATIVE PER 

L’ALIMENTAZIONE SOSTENIBILE E FUNZIONALE DEL SUINO”, CUP G45F21000100005 

 

IL DIRETTORE  

 

- Vista la delibera del Consiglio di Presidenza CNR n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è 

stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a 

livello centrale e decentrato dell’Ente”; 

 

- Vista la circolare CNR n. 15/1999 e s.m.i., relativa alle istruzioni operative in esecuzione alla 

deliberazione su citata; 

 
- Visto il bando n° IBBA-009-2021-MI-Prot 0056760, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 73 del 14/09/2021; 

 
- Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che, ai sensi 

dell’art. 6 del Bando di selezione, occorre procedere alla costituzione della Commissione 

esaminatrice, 

 

DISPONE 

 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica suddetta è così composta: 

 

Membri effettivi: 

Dr.ssa Francesca Sparvoli  Dirigente di Ricerca, CNR-IBBA sede di Milano 

Dr.ssa Eleonora Cominelli  Primo Ricercatore, CNR-IBBA sede di Milano  

Dr.ssa Elena Ponzoni  Ricercatore, CNR-IBBA sede di Milano   

 

Membri supplenti: 

Dr.ssa Franca Locatelli  Ricercatore, CNR-IBBA sede di Milano  

Dr. Massimo Galbiati   Primo Ricercatore, CNR-IBBA sede di Milano 

 



 

CNR -  Istituto  di  Biologia  e  Biotecnologia  Agraria  (IBBA) 

 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dr. Aldo Grasso, CTER VI livello, 

in servizio presso CNR-IBBA sede di Milano.  

 

La Commissione è convocata presso la sede di Milano dell’Istituto di Biologia e Biotecnologia 

Agraria il giorno 22 ottobre 2021 alle ore 10:30, per ottemperare a quanto previsto dall’Art. 6 del 

Bando. 

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in 

modo analogo sul sito www.urp.cnr.it  

 

 

  

         IL DIRETTORE  

                                                                    Dott. Aldo Ceriotti 

http://www.urp.cnr.it/

		2021-10-15T12:46:56+0200
	Ceriotti Aldo




